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Protokoll fra styremøte onsdag 11. februar 2026 

 
Sted:   OFs kontor, Slemmestad 
Tid:  kl. 16.00 – 19.30 
Til stede: Øivind Sjuls, Pernille Rød Larsen, Kjell Maartmann-Moe, Elsie Brenne, Kåre 

Pettersen, Lene Berge, Nicolay Moe (Teams), Anne Rygg (Teams), Bjørg Lund 
(1. vara) Tor Prøitz (3. vara).  
Fra administrasjonen: Annika Ljungström og Espen Søilen.  
Bjørn Egil Underland (økonomiansvarlig, Lene Høiås (Revisjonsselskapet 
Varder) og Robert Gjelstenli (Revisjonsselskapet Varder) deltok under 
behandlingen av sak 5/26. 

  
  

Saksliste  
 
Sak 1/26 Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Innkalling med dagsorden og sakspapirer utsendt 04.02.2026.  
Vedtak:  
«Innkalling og dagsorden godkjennes.»  

  
 

Sak 2/26 Godkjenning av protokoll fra styremøte 4. desember 2025  
Protokoll var godkjent ved digital signering.  

  
 

Sak 3/26 Orientering om driftssituasjonen  
Direktør og assisterende direktør orienterte muntlig om aktiviteter, personal, 
HMS, flytteprosess mv.  
Vedtak:  
«Styret tar saken til orientering.»  

  
 

Sak 4/26 Årsmøtet 2026 – saksliste og gjennomføring 

Sakspapirer med forslag til program, dagsorden og forslag til vedtak var 
utsendt med innkallingen.  
Direktøren orienterte om det planlagte programmet. Ordfører og 
fylkesordfører hilser til årsmøtet ved åpningen. Årsmøtet holdes i Horten 
rådhus 19. mars fra kl. 17.  
Vedtak:  
«Innkalling og dagsorden for årsmøtet 2026 vedtas. Administrasjonen får 
fullmakt til å finne en egnet ordstyrer og gjennomføre andre nødvendige 
forberedelser.»  
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Sak 5/26 Regnskap og beretning 2025 

Saksdokument var utsendt med innkallingen. Revisor deltok under behandling 
av saken og hadde et eget møte med styret uten administrasjonens 
tilstedeværelse.  
Revisor gjorde styret oppmerksom på at ordningen med at økonomiansvarlig 
disponerer bankkonto alene innebærer en viss risiko, men at det er en vanlig 
måte å organisere økonomiarbeidet på i mindre organisasjoner som OF. 
Videre stilte revisor spørsmål om plassering av Skjærgårdstjenestens båtfond 
under egenkapital. Alternativet, mente revisor, kunne være å bokføre 
båtfondet som gjeld. Administrasjonen viste til at disse elementene hadde 
vært diskutert grundig ved tidligere revisjoner. At økonomiansvarlig 
disponerer bankkonto er en praktisk ordning, og sikkerheten ivaretas ved 
dobbelt kontroll av alle bilag, samt at bankavstemming er løpende tilgjengelig. 
Skjærgårdstjenestens båtfond består av midler innhentet fra OF, 
Miljødirektoratet, kommunene og fylkeskommunene. Disse midlene er bidrag 
til fremtidige båtkjøp, og ikke lån. Derfor er det etter administrasjonens 
vurdering ikke gjeld, men egenkapital i OFs balanse. For å klargjøre at disse 
midlene ikke er OFs eiendom, vil egenkapitalen i regnskapet fremover bli satt 
opp med en egen sum for OF, før båtfondet tillegges, slik det i dag står i 
tilhørende note. 
Vedtak:  
«Regnskap og beretning for 2025 vedtas og legges frem for årsmøtet 2026. 
Overskuddet foreslås tillagt egenkapitalen. Styret mener den påpekte risikoen 
ved at økonomiansvarlige disponerer bankkonto alene er akseptabel.»   

  
 

Sak 6/26 Kontingenter 2027 

Årsmøtet vedtar hvert år kontingent for det påfølgende kalenderår. Etter 
tidligere vedtak legges kommunal deflator til grunn for reguleringen. 
Kontingent for organisasjoner foreslås videreført på samme nivå. 
Vedtak:  
«Styret legger frem for årsmøtet følgende forslag til regulering av 
kontingenter for 2027:  
1. Kommunenes og fylkeskommunenes kontingentsats for 2027 reguleres 

opp fra 2026 med kommunal deflator 2025, og det antall innbyggere som 
fremgår av SSBs statistikk per 30.9.2026. 

2. Små organisasjoner, under 200 medlemmer: kr 1 500 
Store organisasjoner, over 200 medlemmer: kr 2 500 

Store og landsdekkende organisasjoner eller forbund: kr 8 500.»  
 

Sak 7/26:  Godtgjørelse til tillitsvalgte for 2026 
Årsmøtet justerer tillitsvalgtes godtgjørelse med eget vedtak hvert år. Etter 
tidligere vedtak legges kommunal deflator til grunn for reguleringen. 
Tillitsvalgtes godtgjørelse ble etter vedtak på årsmøtet i 2025 justert med 

kommunal deflator 2024 på 5,0 %, til: 
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• Styrets medlemmer: kr 1 449 per styremøte og andre pålagte møter 

• Styreleder: kr 62 750 per år 

• Styrets nestleder: kr 23 546 per år 

• Rådsmedlemmer som deltar i andre utvalg, arbeidsgrupper o.l. for OF:     
kr 1 449 per møte 

Vedtak: 
«Styret legger frem for årsmøtet forslag om å justere godtgjørelse for 2026 til 
styrets leder og nestleder, øvrige styremedlemmer og rådsmedlemmer som 
deltar i andre råd og utvalg, med kommunal deflator 2025 når denne 
foreligger.» 

 

Sak 8/26 Vern av strandsonen – forslag til resolusjon fra årsmøtet  
Administrasjonens forslag til resolusjon var utsendt med innkallingen. 
Styret hadde en grundig diskusjon om saken. Det ble vektlagt at en resolusjon 
bør formuleres slik at den motiverer kommunene til å sikre vern av de 
gjenværende ubebygde områdene. Videre må det tas inn et punkt om å øke 
det statlige bidraget til kjøp av eiendom langs fjorden.  
Vedtak:  
«Administrasjonen setter opp et nytt forslag som styret behandler per e-post. 
Forslaget sendes delegatene en uke før årsmøtet.» 

 

 
Sak 9/26 Oslofjordprisen 2026 

En oversikt over foreslåtte kandidater, med forslagsstillers begrunnelse, var 
ettersendt styret.  
Vedtak:  
«Mellem-Bolærens Venner tildeles Oslofjordprisen 2026 for sin langvarige 
innsats med restaurering av bygg og kulturlandskap på Mellom Bolæren. 
Innsatsen har bidratt til å gi allmennheten et flott tilbud på en kulturhistorisk 
perle i Oslofjorden.»   
 
 

Sak 10/26 Orienteringssaker  
 

1. Skriftlig 
a. Referat fra møte i Oslofjordrådet 2.12.25 
b. Kommuneøkonomi og OF – notat om Larvik til orientering 

 
2. Muntlig  

1. OF Tilrettelagt, nytt konsept for tilgjengelighet og 5,8 mill. kr i støtte 
fra Gjensidigestiftelsen/FL til prosjektet God og trygg. Ved Thomas 
Haraldseid. 

2. OF har mottatt Akershus FKs tilgjengelighetspris. 
3. Bookingåpning Kystled. Orientering ved Terje Andresen. 
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3. Innspill og uttalelser fra OFs administrasjon   
Saker som er administrativt behandlet refereres ikke i møtet. Styret kan stille 

spørsmål og eventuelt få tilsendt dokumenter av interesse.   

A. Innspill til ny plan for Oslofjorden, uttalelse fra OF 12.12.25, sendt 

KLD 

B. Kommentarer til planprogram for kommunedelplan for fysisk 

aktivitet, idrett og friluftsliv i Hvaler kommune, uttalelse fra OF 

12.12.25 

C. Kommunal plan for idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv, Moss. 

Uttalelse fra OF 10.12.25 

D. Reguleringsplan, hyttefelt Gon, Larvik. Uttalelse fra OF 6.12.25 

E. Vindkraftverk i Skagerrak. Uttalelse fra OF 22.1.26 

F. Reguleringsplan for Oddane Sand Camping, Larvik. Uttalelse fra OF 

29.1.26 

 
 Sak 11/26 Eventuelt  

Sak om styremedlemmers deltakelse på eksterne møter var uteglemt fra 
dagsorden. Administrasjonen tar dette med i neste styremøte. 
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